— dotyczaee tresci-specyfikacji-istotnych warunkéw zaméwienia:

Krakéw, dnia 21 lutego 2017 roku.

- ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZACE TRESCI SIWZ,

Dotyezy: EZP-271-2-82017

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. zart. 10aust. 1 ustawy, Zamawiajacy — Uniwersytecki
Szpital Dziecigcy w Krakowie informuje, ze w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe
produktéw leczniczych prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartoci powyzej kwot
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Tres$é zapyta wraz z wyjasnieniami ponizej:

Pytanie nr 1

Prosimy o wydzielenie z pakietunr 3 poz. 21 8 od osobnego pakietu.
Odpowiedz: Zamawiajacy wydziela do odr¢bnego Zadania nr 3A poz. nr 2 oraz poz. nr 8.

Pytanie nr2 :
Czy nalezy zaoferowa¢ amp. w pakiecie 3 poz. 8 beziglowe pasujace do kazdego typu strzykawek dostepnych w

szpitalu pakowanych po 50 amp.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie przedmiotu zamdwienia

zaproponowanych przez Wykenawce.
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